



ВОЈНА ПОШТА
2289 БЕОГРАД
инт. бр. 29/543-9
08.05.2013.године

"Akorda International doo"
Тоше Јовановића 11, Београд

НАРУЏБЕНИЦА

На основу понуде дате 07.05.2013. године у вези ЈНМВ бр. 543/13 од 25.04.2013. године молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

рб	Фаб.бр. / м/в	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
1	604 200 02 14	Амортизер шпанера	ком	1	4.880,00	4.880,00
2	005 542 90 17	Давач притиска уља	ком	1	2.290,00	2.290,00
3	004 420 25 20	Диск плочице у гарнитури, задње	ком	1	7.965,00	7.965,00
4	002 586 53 42	Гарнитура гумица за оправку коч. че	ком	1	5.725,00	5.725,00
5	463 423 01 10	Облоге папуча кочионих у гарнитури	ком	1	10.282,00	10.282,00
6	605 078 05 81	Црево преливно Ø4мм	ком	10	1.578,00	15.780,00
7	002 094 35 04	Филтер ваздуха	ком	4	7.195,00	28.780,00
8	606 180 01 09	Филтер уља	ком	5	1.854,00	9.270,00
9	123 260 22 39	Ручица степена преноса	ком.	1	6.656,00	6.656,00
10	460 333 03 14	Чаура	ком.	2	5.035,00	10.070,00
11	460 337 04 85	Манжетна зглоба	ком.	2	4.742,00	9.484,00
12	461 352 01 65	Чаура	ком.	4	4.671,00	18.684,00
13	460 420 50 48	Црево кочионо предње	ком.	2	4.593,00	9.186,00
14	000 463 60 32	Амортизер волана	ком.	2	11.898,00	23.796,00
15	001 420 14 20	Диск плочице у гарнитури	ком.	2	7.965,00	15.930,00
16	460 463 51 15	Спона	ком.	1	25.777,00	25.777,00
17	011 420 88 18	Цилиндар	ком.	2	7.927,00	15.854,00
18	002 431 13 12	Регулатор	ком.	1	10.876,00	10.876,00
19	000 462 93 30	Цилиндар браве са кључем	ком.	2	5.834,00	11.668,00
20	460 810 03 16	Огледало	ком.	3	6.128,00	18.384,00
21	000 723 15 34	Опруга браве	ком.	5	185,00	925,00
22	460 491 05 01	Лонац ауспуха	ком.	1	23.344,00	23.344,00
23	000 470 04 30	Поклопац резервоара	ком.	1	6.345,00	6.345,00
24	002 092 12 01	Филтер горива	ком.	5	1.328,00	6.640,00
25	460 988 02 11	Носач ауспуха	ком.	6	1.143,00	6.858,00
26	000 820 72 21	Показивач	ком.	2	4.338,00	8.676,00
27	000 151 97 13	Зупчаник	ком.	1	18.806,00	18.806,00
28	000 152 68 10	Прекидач електропокретача	ком.	1	16.149,00	16.149,00
29	002 544 84 32	Реле мигавца	ком.	1	4.899,00	4.899,00
30	460 990 02 60	Навртка	ком.	10	1.087,00	10.870,00
31	000 991 32 60	Осовиница	ком.	10	496,00	4.960,00
32	008 997 12 92	Ремен 12,5x1040	ком.	5	1.415,00	7.075,00
33	460 492 00 26	Стега	ком.	10	337,00	3.370,00

рб	Фаб.бр. / м/в	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
34	107 492 01 40	Стега	КОМ.	10	769,00	7.690,00
35	000 490 07 41	Стега	КОМ.	10	837,00	8.370,00
УКУПНО						396.314,00
ПДВ						79.262,80
СВЕГА						475.576,80

Рок за испоруку: 5 дана

Плаћање: вирмански 30 дана

Место испоруке: кас. Топчидер

Лице за контакт:

зс Станковић Саша, тел./факс 2064-272

ЗА ВП 2289 БЕОГРАД

м а ј о р

Иван Стефановић, дипл.инж.